

# hellohello ApS

Mosevænget 2, 8410 Rønne

CVR-nr. 45 05 96 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

---

Frederik Trillingsgaard Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	hellohello ApS Mosevænget 2 8410 Rønde
	CVR-nr.: 45 05 96 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Trillingsgaard Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Din Shop ApS, Rønde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.889</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.065.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.210.147</b>
Skat af årets resultat	-31.856
<b>Årets resultat</b>	<b>3.178.291</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.065.258
Udbytte for regnskabsåret	135.000
Disponeret fra overført resultat	-21.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.178.291</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.935.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.935.839</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.935.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.090.078
	Tilgodehavender i alt	<u>1.090.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.239.967</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.175.806</u></b>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.065.258
Overført resultat	808.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.048.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	1.121.934
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.126.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.175.806</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar						
2024	40.000	0	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	830.581	0	0	0	830.581
Resultatandel	0	0	3.065.258	-21.967	135.000	3.178.291
Overført til overført resultat	0	-830.581	0	830.581	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.065.258</b>	<b>808.614</b>	<b>135.000</b>	<b>4.048.872</b>

## Noter

---

	2024 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	870.581
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>870.581</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.065.258
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>3.065.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.935.839</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Din Shop ApS, Rønne	80 %	4.919.799	3.899.218
		<b>4.919.799</b>	<b>3.899.218</b>
